
Paraná , 14 de Dezembro de 2021 + Diário Oficial dos Municípios do Páraná «+ ANOX | Nº 2410

LICITAÇÃO
EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO 99/2021

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
Procedimento Licitatório 167/2021
Pregão Eletrônico nº 99/2021
Objeto: Aquisição de equipamentos eletrônicos de uso médico e
equipamentos de deslocamento para a Secretaria de Saúde

Porecatu, 13 de dezembro de 2021.

FÁBIO LUIZ ANDRADE
Prefeito Municipal

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO
Procedimento Licitatório 167/2021
Pregão Eletrônico nº 99/2021
Objeto: Aquisição de equipamentos eletrônicos de uso médico e
equipamentos de deslocamento para a Secretaria de Saúde
Contratada: CIRURGICA OURO VERDE - COMERCIO DE
MATERIAIS MÉDICOS LTDA —- EPP CNPJ nº 14,308.899/0001-19
Valor; R$ 19.000,00 (dezenove mil reais) referido ao Item-V
Dotação orçamentária: 11.01.103020200.2.052.4490.52.00.00

Porecatu, 13 de dezembro de 2021.

ADRIAN FABLICIO GONÇALVES
Pregoeiro — Portaria nº 297/2021

Publicado por:
Adrian Fablicio Gonçalves

Código Identificador: B8C30EC]

LICITAÇÃO
EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO 99/2021
EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
Procedimento Licitatório 167/2021
Pregão Eletrônico nº 99/2021
Objeto: Aquisição de equipamentos eletrônicos de uso médico e
equipamentos de deslocamento para a Secretaria de Saúde

Porecatu, 13 de dezembro de 2021.

FÁBIO LUIZ ANDRADE
Prefeito Municipal

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO
Procedimento Licitatório 167/2021
Pregão Eletrônico nº 99/2021
Objeto: Aquisição de equipamentos eletrônicos de uso médico e
equipamentos de deslocamento para a Secretaria de Saúde
Contratada: V.S.COSTA & CIA LTDA CNP! nº 05.286.960/0001-83
Valor: R$ 9.607,00 (nove mil seiscentos e sete reais) referido ao Ttem-
VI
Dotação orçamentária: 11.01.103020200.2.052.4490.52.00.00

Porecatu, 13 de dezembro de 2021.

ADRIAN FABLICIO GONÇALVES
Pregoeiro — Portaria nº 297/2021

Publicado por:
Adrian Fablicio Gonçalves

Código Identificador: 76033AE6

LICITAÇÃO
EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO 99/2021

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
Procedimento Licitatório 167/2021

Pregão Eletrônico nº 99/2021
Wbjeto: Aquisição |de equipamentos eletrônicos de uso médico e

Equipamentos de deslocamento para a Secretaria de Saúde

orccatu, 13 de dezembro de 2021.

FÁBIO LUIZ ANDRADE
Prefeito Municipal

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO
'rocedimento Licitatório 167/2021
regão Eletrônico nf 99/2021
Objeto: Aquisição de equipamentos eletrônicos de uso médico e
'quipamentos de deslocamento para a Secretaria de Saúde
ontratadaaá:0MMH MED COMERCIO DE PRODUTOS

HOSPITALARES LITDA-ME, CNPJ nº 21.484.336/0001-47.
alor: R$ 8.435,00 (oito mil quatrocentos e trinta e cinco reais)
leferido ao Ttem VTI
Jotação orçamentária: 11.01.103020200.2.052.4490.52.00.00

'orecatu, 13 de dezembro de 2021.

IDRIAN FABLICIO GONÇALVES
regoeiro — Portaria hº 297/2021

Publicado por:
Adrian Fablicio Gonçalves

Código Identificador:8E73238F

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRADO FERREIRA

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE PRADO
FERREIRA

PAUTA DA 38º SESSÃO ORDINÁRIA

38º SESSÃO ORDINÁRIA
UARTA-FEIRA + 15/12/2021 19:00 HORAS

RDEM DO DIA

ITEM 01

Discussão e segunda votação do Projeto de Lei Nº 22/2021, que“Estima a Receita e fixa a Despesa do Município de Prado Ferreira,
Estado do Paraná, para o exercício financeiro de 2022.”

ITEM 02

Discussão evotação lúnica do Projeto de Resolução Nº 05/2021, que
iispõe sobre a prorjogação do prazo para conclusão dos trabalhos da

Comissão Especial destinado a elaborar uma proposta de atualização
do Regimento Tnternd da Câmara Municipal.”

DEIVID SIRQUEIRA COUTO
Presidente da Câmara Municipal de Prado Ferreira em Exercício

Publicado por:
Augusto Tozoni Sambugari

Código Identificador:41D9FASS

DIVISÃO DE MATERIAIS E COMPRAS
ATA DE ABERTURA E JULGAMENTO LICITAÇÃO Nº

86/2021 CONCORRÊNCIA Nº 2/2021

> TA DE ABERTURA E JULGAMENTO

ICITAÇÃO Nº 86/2021
NCORRÊNCIA Nº 2/2021

jeto: Concessão de direito real de uso do imóvel público constante
matrícula 18,431, registrado no cartório de registro de imóveis da
marca de Porecatu, com área de 5.978,10 m2 (cinco mil, novecentos
tenta e oito metros quadrados e dez centímetros quadrados), de

como

Ar

Wwww.diariomunicipal.com.br/amp) 236


